第八批合肥兴泰商业资产运营有限公司资产

租金评估报价项目

件

安徽德信安房地产土地评估规划有限公司

二〇二五年十一月十三日

报价函

合肥兴泰商业资产运营有限公司：

项目名

我公司收到了贵公司关于第八批合肥兴泰商业资产运营有

限公司资产租金评估报价项目报价通知，现报价如下：

称
第七批合肥兴泰商业资产运营有限公司资产

租金评估报价项目评估项目

投标人全称 安徽德信安房地产土地评估规划有限公司

投标报价

（人民币）

联系

合计：38000 元（大写人民币：叁万捌仟元整）

人 孔军 13966700181

其他说明
上述报价为含税价，税率为 6%，除此之外，我

单位不收取其他任何费用。

单位盖章：安徽德信安房地产土地评估规划有限公司

二〇二五年十一月十三日

一、营业执照

二、房地产估价资质

房地产估价机构一级资质证书

三、资质证书（资产评估机构备案函）